

Dodatečné informace č. 3

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

„Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje“

evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: **632298**

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Jihomoravský kraj

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno

IČO: 70888337

ZÁSTUPCE ZADAVATELE

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno

IČO: 28360125

V souladu s § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“), pověřil zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.

Na základě § 49 zákona zadavatel poskytuje dodavatelům následující dodatečné informace:

Dotaz č. 1

V zadávací dokumentaci „Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje“ v příloze 2 této zadávací dokumentace – Kvalifikační dokumentace v bodě 5.1 uvádíte:

„Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve všech případech doklady předloženými v prostých kopiích těchto dokladů, není-li u konkrétního kvalifikačního předpokladu výslovně stanoveno jinak.“

Prosím, o doplňující informace k výše uvedenému:

1. Znamená to, že, pokud předložíme originál dokladu (i přesto, že to není výslovně stanoveno), tak kvalifikaci nesplníme?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel upozorňuje, že samotné splnění kvalifikace, tj. faktický skutkový stav, nezávisí na předložení dokladu v originální podobě či kopii. Nicméně, co se týká prokázání skutečnosti, zda dodavatel splňuje daný kvalifikační předpoklad, je na dodavateli, zda předloží požadované doklady v prosté kopii nebo zvolí předložení originálů, případně úředně ověřených kopií.

Dotaz č. 2

2. V rámci dokumentace jsem nenašla u žádného kvalifikačního předpokladu, že požadujete v nabídce výslovně předložit originál – všechny doklady vč. čestných prohlášení mají být tedy kopie? Nebo čestná prohlášení mohou být originály?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel konstatuje, že je plně na dodavateli, zda předloží požadované doklady, tj. i čestná prohlášení, v prosté kopii nebo zvolí předložení originálů, případně úředně ověřených kopií.

Dotaz č. 3

3. Odpověď na otázku 1) a 2) je platná také pro zadávací dokumentaci „Zajištění poskytování sociální služby sociálně terapeutické dílny na území Jihomoravského kraje“?

Odpověď na dotaz č. 3

Ano, shora uvedené odpovědi se vztahují i k veřejné zakázce s názvem „Zajištění poskytování sociální služby sociálně terapeutické dílny na území Jihomoravského kraje“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 632300.

V Brně dne 06.06.2016

Jihomoravský kraj

v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.
Mgr. Jan Tejkal, advokát
jednatel